

Ordu ilə sıx təmas şəraitində

Müdafiə Nazirliyi Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin plenumundan qeydlər

Müdafiə Nazirliyi Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsi üçün başa çatmaqda olan 2016-cı il bir sıra maraqlı hadisə və tədbirlərlə yadda qaldı. Bu barədə təşkilatın VI plenumunda ətraflı söhbət getdi. Həzi Aslanov adına Mərkəzi Zabitlər Evində keçirilən tədbirə həmkarların üzvlərilə yanaşı, Müdafiə, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliklərinin, Dövlət İdarələri və İctimai Xidmət İşçiləri Həmkarlar İttifaqları Respublika Komitəsinin nümayəndələri də qatılmışdılar.

Öncə ümummilli lider Heydər Əliyevin və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçmiş şəhidlərimizin, həmçinin BHİK-nin dünyasını dəyişmiş üzvlərinin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi.

Komitənin sədri Abiyat Ağadadaşova hesabat məruzəsində il ərzində görülən işlərdən danışdı. 2016-cı ildə dünyanın müxtəlif bölgələrində müharibələrin, silahlı toqquşmaların getdiyinə, iqtisadi böhranın daha da dərinləşdiyinə diqqətli diqqətli təşkilat rəhbəri qeyd etdi ki, buna baxmayaraq Azərbaycan inamla inkişaf edir, gündəgünə güclənir və ölkəmizdə təhlükəsizlik yüksək səviyyədə qorunur.

Digər sahələrdə olduğu kimi, ordu quruculuğunda da islahatların davam etdirildiyini və Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bu sahəyə daim diqqət yetirdiyini bildiren nətiqə görə, Silahlı Qüvvələrin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində mühüm işlər görülüb. "Bunu 2016-cı ilin aprelinde baş vermiş döyüşlər də sübut etdi. Ermənistan ordusunun təxribatlarına cavab olaraq təmas xəttində bölmələrimiz düşməne güclü zərbələr endirərək Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının işğal altında olan ərazilərinə məxsus 2 min hektardan çox ərazini uğurlu əks-hücum əməliyyatı nəticəsində işğalçılardan azad edib. Həmin ərazilər bu gün Azərbaycan Ordusunun tam nəzarətindədir."

Aprel döyüşlərində də Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin kollektivi ordumuzun yanında olub, düşməndən azad edilmiş yüksəkliklərə gedərək əməliyyat iştirakçıları ilə görüşlər keçirib və onlara mənəvi dəstək olmağa çalışıb. Azərbaycan bayrağı, nəfis tərtibatda çap edilmiş "Qurani-Kərim"-in yeni nüsxələri, çoxsaylı hədiyyələr və Azərbaycanın dadlı nemətlərindən ibarət sovgat komitə üzvləri tərəfindən cəsur Vətən oğullarına çatdırılıb. Təşkilatın nümayəndələri mayın 4-də isə Baş Klinik Hospitalın Qan Bankında könlü qanbağışlama aksiyası keçiriblər. Həmçinin hospi-

tallarda müalicə olunan zabit və əsgərlərimizi ziyarət edib, şəhidlərimizin dəfn mərasimlərinə qatılıblar.

Abiyat xanım qeyd etdi ki, komitənin əsas vəzifəsi ittifaq üzvlərinin sosial-iqtisadi mənafeələrini və qanuni hüquqlarını müdafiə etmək, yeni təşkilatlar yaratmaq, kollektiv müqavilələrin vaxtında bağlanmasına və onun müddəalarının yerinə yetirilməsinə ciddi nəzarət etmək, əmək haqqının vaxtında ödənilməsinə nail olmaq, əməyin mühafizəsi, üzvləri təhlükəsiz iş yeri ilə təmin etmək, sağlamlıqlarının qayğısına qalmaq, onları maarifləndirmək və



daim nəzarətdə saxlanılır. Komitənin tərkibində olan 77 təşkilatdan 65-də kollektiv müqavilə imzalanıb, 12 təşkilatda isə bu zəmində işlər aparılır."

Həmkarlar ittifaqı üzvlərinin sağlamlığının mühafizəsinə toxunan komitə sədri bildirdi ki, il ərzində Dövlət So-

Münasibətlər Akademiyasında təşkil olunan kurslarda həmkarlar təşkilatlarının sədrləri və üzvləri təcrübə qazanmışlar. Ümumiyyətlə, sədrin sözlərinə görə, BHİK öz vəzifələrini yüksək səviyyədə yerinə yetirmək üçün, AHİK-in, DİXXİH RK-nin həmişə dəstəyini hiss edib, maddi və hü-



asudə vaxtlarını səmərəli təşkil etməkdən ibarətdir.

Hesabat dövründə BHİK-nin üzvlərinin sayı artaraq 13106 nəfərdən 14216 nəfərə yüksəlib.

Ötən il ərzində komitənin dörd yeni təşkilatı yaradılıb, yeni üzvlər həmkarların sıralarına qoşulub.

Ötən dövr ərzində Rəyasət Heyəti tərəfindən həyata keçirilən tədbirlərdə həmkarların fəaliyyətinə dair mühüm qərarlar qəbul edilib, ortaya çıxan problemlər öz həllini tapıb. İşgötürənlə təşkilat arasında bağlanmış kollektiv müqaviləni komitə sədri əmək kollektivlərinin əlində mühüm vasitə kimi dəyərləndirdi. "İşçilərlə müqavilə bağlanarkən öhdəliklərin yerinə yetirilməsi BHİK tərəfindən

sial Müdafiə Fondu hesabına 44 nəfərə sanator kurort yollayışı, 66 nəfərə isə büdcə hesabına ailəvi istirahət evlərinə və turist bazalarına yollayışları verilib. Eyni zamanda ilk həmkarlar təşkilatlarının sifarişləri əsasında 500 nəfərdən artıq işçinin ölkəmizin müxtəlif istirahət guşələrinə kütləvi gəzintiləri təşkil edilib.

9 May Qələbə Günü münasibətilə İkinci Dünya müharibəsi veteranları ilə bayram süfrəsi arxasında görüşlər keçirilib və onlara pul mükafatları təqdim olunub.

BHİK öz üzvlərinin maarifləndirilməsi, sosial hüquqları ilə bağlı biliklərinin artırılması məqsədilə müxtəlif seminarlar təşkil edib. Həmçinin Azərbaycan Əmək və Sosial

qucu yardımından yararlanıb. İttifaq üzvlərinin asudə vaxtının səmərəli təşkilinə yetərinə diqqət ayıran komitə il ərzində idmanın müxtəlif növləri üzrə yarışlar keçirib, qaliblərə fəxri fərman, pul mükafatı və qiymətli hədiyyələr verilib. Bir sözlə, il ərzində BHİK tərəfindən üzvlərin sosial müdafiəsi məqsədilə çoxsaylı tədbirlər həyata keçirilib.

Qarşıda duran vəzifələrə toxunan A.Ağadadaşova plenum iştirakçılarının diqqətinə çatdırdı ki, 2017-ci il təşkilat üçün hesabat-seçki ilidir və gələn ilin mayında BHİK-də hesabat-seçki konfransı keçiriləcək.

2017-ci il həm də onunla əlamətdar olacaq ki, martda komitənin 50 illik yubileyinin

qeyd edilməsi qərara alınıb.

Çıxışının sonunda komitə sədri vurğuladı ki, komitənin kollektivi ümummilli lider Heydər Əliyevin ideyalarına sadıq qalaraq və Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin apardığı siyasəti dəstəkləyərək, xalq ilə ordu birliyinin möhkəmləndirilməsinə bundan sonra da öz töhfəsini verəcək.

Müdafiə Nazirliyi Mənəvi-Psixoloji Hazırlıq və İctimaiyyət Əlaqələr İdarəsinin zabit polkovnik Rauf Dəmirov məruzə ətrafında çıxış edərək BHİK-nin hesabat dövründə fəaliyyətini, həmkarların ordu hissələrlə sıx təmas şəraitində fəaliyyət göstərməsini yüksək qiymətləndirdi. "Aprel döyüşlərindən sonra komitə rəhbərliyi və üzvlərinin düşmənlə təmas xəttində zabit və əsgərlərlə görüşərək onlara mənəvi dəstək olması razılıq hissi doğurub. Xalqın dəstəyini hiss edən Azərbaycan Ordusu isə basılmazdır."

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin sektor müdiri Əbülfət Məhərrəmov qeyd etdi ki, bu təşkilatın fəaliyyətilə yaxından tanışdır. "Müdafiə Nazirliyi Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin möhtəşəm bir qurum olduğunu Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasında dəfələrlə vurğulamışam. İllər ötdükcə komitənin fəaliyyəti daha mütəşəkkil xarakter alır. Kollektiv müqavilələrin bağlanması və həmkarlar təşkilatının hərbi hissələrdə komandanlıqla işgüzar münasibətlərin qurulmasına üstünlük verməsi komitənin fəaliyyəti üçün çox önəmlidir. Sevindirici haldır ki, Müdafiə Nazirliyi sistemində Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsi kimi mütəşəkkil bir həmkarlar təşkilatı var."

Dövlət İdarələri və İctimai Xidmət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsi sədrinin birinci müavini Aida Əliyeva bildirdi ki, DİXXİH Respublika Komitəsi Rəyasət Heyətinin üzvü, Müdafiə Nazirliyi Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin sədri Abiyat Ağadadaşova fəal təşkilat rəhbərlərindəndir. "Komitənin 17 təşkilatında yoxlamalar keçirilib, hər şey qaydasında olub, çox cüzi nöqsanlar tapılıb. Mart ayında komitənin 50 illiyi qeyd olunacaq. Ötən müddət ərzində təşkilat çox böyük təcrübə qazanıb, özünəməxsus işgüzar ənənələri formalaşdırıb."

Sonda məruzə ilə əlaqədar çıxış və diskussiyalarda il ərzində görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələr geniş təhlil edildi.

Əbülfət QASIMOV,
"Azərbaycan Ordusu",
fotolar müəllifindir